dodávek a služeb vzniklých v průběhu realizace stavby.

3) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku, po odečtení
méněprací, činí částku ve výši 236 432 Kč bez DPH (slovy: dvěstatřicetšesttisícčtyřistatřicetdva
korun českých). K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána
jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

4) Smluvní strany se dále dohodly na úpravě doby plnění, kdy odst.